
IX  STARGARDZKI MARATON KOLARSKI
Dookoła Jeziora Miedwie

Morzyczyn
16 sierpnia 2014

Organizator: Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 52 km
Starostwo Powiatowe w Stargardzie Szcz.
Urząd Miasta Stargard Szcz.
Urząd Gminy Kobylanka 104 km

Dystans: 58 km Kobiety - open

Trasa: Morzyczyn - Wierzbno -  Morzyczyn Klasyfikacja "strażacka"

Kategoria: K-3 Kobiety - open ENEA

Klasyfikacja końcowa 08:00:00ajer

Poz. Nr Nazwisko i imię Drużyna/Miasto Kat. Czas Strata
do zwyc.

Strata
do poprz. Śr. min/

km 1mczas M-ce
1mczas

Godz.
wyjazdu

1. 1457 BALCERZAK MARTA TEAM EHRLE K-3 1:55:32 0:00:00 0:00:00 30,1 2:00 1:13:43 1 10:10:00
2. 1490 MACIEJKIEWICZ SYLWIA FHU SYLWIA MACIEJKIEWICZ K-3 2:00:25 0:04:53 0:04:53 28,9 2:05 1:17:02 2 10:10:00
3. 1515 SZOTOWICZ MONIKA STC K-3 2:01:28 0:05:56 0:01:02 28,6 2:06 1:17:08 3 10:10:00
4. 1504 ROGOZIŃSKA-SZARY JUSTYNA K-3 2:10:38 0:15:06 0:09:11 26,6 2:15 1:22:29 4 10:10:00
5. 1659 PITURA MAŁGORZATA BIKE TEAM CHOJNA K-3 2:17:24 0:21:52 0:06:45 25,3 2:22 1:25:30 5 10:10:00
6. 1470 JAŻDŻEWSKA JULITA K-3 2:17:27 0:21:55 0:00:03 25,3 2:22 1:28:14 6 10:10:00
7. 13 KOLATOWSKA WIESŁAWA OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA WICZLINO K-3 2:18:23 0:22:51 0:00:56 25,1 2:23 1:29:12 8 10:10:00
8. 1487 ŁUKASIEWICZ ALEKSANDRA DZIKI KOSZALIN K-3 2:19:23 0:23:51 0:01:00 25,0 2:24 1:28:37 7 10:10:00
9. 1512 STOLARSKA WIOLETA K-3 2:19:27 0:23:55 0:00:04 25,0 2:24 1:30:30 10 10:10:00
10. 1500 POLAŃSKA KATARZYNA DZIKI KOSZALIN K-3 2:23:53 0:28:21 0:04:26 24,2 2:29 1:30:04 9 10:10:00
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11. 1526 ZIEMAK-LIS JOANNA SKR GRYFUS K-3 2:24:09 0:28:37 0:00:16 24,1 2:29 1:31:45 15 10:10:00
12. 1496 PANKIEWICZ JUSTYNA K-3 2:24:15 0:28:43 0:00:06 24,1 2:29 1:31:05 13 10:10:00
13. 1475 KONIECZNA JOWITA K-3 2:25:20 0:29:48 0:01:05 23,9 2:30 1:30:57 12 10:10:00
14. 1484 LESZKO MONIKA K-3 2:25:56 0:30:24 0:00:36 23,8 2:31 1:32:15 16 10:10:00
15. 1527 ZŁOCZOWSKA EWELINA PANIAGUA SD K-3 2:26:57 0:31:25 0:01:01 23,7 2:32 1:32:39 17 10:10:00
16. 79 LEWANDOWSKA ALEKSANDRA BGŻ TEAM MYŚLIBÓRZ K-3 2:26:58 0:31:26 0:00:01 23,7 2:32 1:31:17 14 10:10:00
17. 1665 KUCZKOWSKA JOANNA K-3 2:27:10 0:31:38 0:00:12 23,6 2:32 1:30:55 11 10:10:00
18. 1510 SOSIN-MIKOŁAJCZAK MAGDALENAARIMR SZCZECIN K-3 2:32:51 0:37:19 0:05:41 22,8 2:38 1:36:07 19 10:10:00
19. 1525 ZAKENS ANNA KS UZNAM ŚWINOUJŚCIE K-3 2:34:29 0:38:58 0:01:38 22,5 2:40 1:35:35 18 10:10:00
20. 55 ŚLIWIŃSKA MAGDALENA CYKLISTA LIPIANY K-3 2:35:16 0:39:45 0:00:47 22,4 2:41 1:38:27 23 10:10:00
21. 1469 JAKUBIAK VIOLKA K-3 2:35:34 0:40:02 0:00:17 22,4 2:41 1:37:50 21 10:10:00
22. 1501 RACKIEWICZ AGNIESZKA K-3 2:35:51 0:40:19 0:00:17 22,3 2:41 1:39:09 24 10:10:00
23. 1516 SZTUROMSKA ANNA K-3 2:36:49 0:41:17 0:00:58 22,2 2:42 1:39:41 25 10:10:00
24. 1505 ROT-WIECZORKIEWICZ AGNIESZKARYŚ BANDA K-3 2:37:33 0:42:01 0:00:44 22,1 2:43 1:41:59 30 10:10:00
25. 1495 NOWAK EWA FUNDACJA BABCI ALINY K-3 2:38:01 0:42:29 0:00:28 22,0 2:43 1:41:10 28 10:10:00
26. 1481 KWARCIAK PAULINA STARGARD NA ROWERY K-3 2:38:13 0:42:41 0:00:12 22,0 2:44 1:41:50 29 10:10:00
27. 1483 LEMAŃSKA MONIKA SZKOŁA PŁYWANIA "BĄBEL" K-3 2:38:18 0:42:46 0:00:05 22,0 2:44 1:37:38 20 10:10:00
28. 1478 KRUCZEK MAŁGORZATA K-3 2:39:58 0:44:26 0:01:40 21,8 2:45 1:38:21 22 10:10:00
29. 1524 WYDRA ILONA K-3 2:40:21 0:44:49 0:00:23 21,7 2:46 1:42:38 31 10:10:00
30. 1502 RATAJCZAK DOROTA K-3 2:41:43 0:46:11 0:01:22 21,5 2:47 1:40:13 27 10:10:00
31. 1460 ĆWIRKO-GROSS AGNIESZKA K-3 2:43:57 0:48:25 0:02:14 21,2 2:50 1:39:53 26 10:10:00
32. 1498 PIJANKA AGNIESZKA FIZJOBIEGACZE SZCZECIN K-3 2:47:52 0:52:21 0:03:55 20,7 2:54 1:45:36 34 10:10:00
33. 1518 ŚWIERCZYŃSKA AGNIESZKA K-3 2:48:07 0:52:35 0:00:15 20,7 2:54 1:46:45 38 10:10:00
34. 1506 RYCHEL URSZULA K-3 2:48:59 0:53:27 0:00:52 20,6 2:55 1:43:50 32 10:10:00
35. 1476 KOZŁOWSKA AGNIESZKA K-3 2:51:14 0:55:42 0:02:15 20,3 2:57 1:47:23 40 10:10:00
36. 1523 WÓJCIKIEWICZ JOANNA K-3 2:51:32 0:56:00 0:00:18 20,3 2:57 1:48:33 41 10:10:00
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37. 1672 CZEKIN MONIKA K-3 2:52:35 0:57:03 0:01:03 20,2 2:59 1:45:44 35 10:10:00
38. 1686 MICHALCZYK JOANNA K-3 2:52:51 0:57:19 0:00:16 20,1 2:59 1:49:26 42 10:10:00
39. 1670 GLAZA ALEKSANDRA K-3 2:53:17 0:57:45 0:00:26 20,1 2:59 1:44:12 33 10:10:00
40. 1459 BRODZIŃSKA AGNIESZKA K-3 2:53:29 0:57:57 0:00:12 20,1 2:59 1:46:00 37 10:10:00
41. 1461 DRABIK SYLWIA K-3 2:53:35 0:58:03 0:00:06 20,0 3:00 1:45:46 36 10:10:00
42. 1473 KLIMCZEWSKA EWA SKUPINA PROGRES K-3 2:54:46 0:59:15 0:01:12 19,9 3:01 1:47:22 39 10:10:00
43. 1528 ZŁOTNICKA TRYBUCHOWSKA MALGORZATA K-3 2:57:29 1:01:57 0:02:42 19,6 3:04 1:51:22 43 10:10:00
44. 1462 DWORAKOWSKA SYLWIA K-3 2:57:45 1:02:13 0:00:16 19,6 3:04 1:53:22 45 10:10:00
45. 1667 DRAJLING ANNA SKR GRYFUS K-3 2:57:46 1:02:14 0:00:00 19,6 3:04 1:55:18 49 10:10:00
46. 1679 ŁOGIEWA ADRIANA K-3 2:58:26 1:02:54 0:00:40 19,5 3:05 1:54:51 48 10:10:00
47. 1514 MAJKOWCZ KATARZYNA K-3 2:58:43 1:03:11 0:00:17 19,5 3:05 1:52:27 44 10:10:00
48. 1521 WILCZYNSKA IZABELA K-3 3:01:03 1:05:31 0:02:20 19,2 3:07 1:53:41 47 10:10:00
49. 1507 SAMULAK-ZIELIŃSKA RENATA K-3 3:02:34 1:07:02 0:01:32 19,1 3:09 1:53:32 46 10:10:00
50. 1493 MORGIEL SYLWIA MITSUMANIAKI K-3 3:04:49 1:09:17 0:02:15 18,8 3:11 2:02:03 55 10:10:00
51. 1520 WAŁĘKA IWONA NIEZRZESZONY K-3 3:06:46 1:11:14 0:01:57 18,6 3:13 1:59:52 51 10:10:00
52. 1464 FILIPCZAK ANNA K-3 3:06:59 1:11:27 0:00:13 18,6 3:13 2:02:39 56 10:10:00
53. 1489 ŁUŻYŃSKA KATARZYNA TOM-MIX POLICE K-3 3:07:04 1:11:32 0:00:05 18,6 3:14 2:00:25 53 10:10:00
54. 1517 SZYCKO ALEKSANDRA P&S TEAM K-3 3:07:22 1:11:50 0:00:18 18,6 3:14 1:57:03 50 10:10:00
55. 1482 LADRA URSZULA K-3 3:08:57 1:13:25 0:01:36 18,4 3:15 2:00:41 54 10:10:00
56. 1511 STERNA EWELINA K-3 3:11:45 1:16:13 0:02:48 18,1 3:18 2:06:42 58 10:10:00
57. 1529 ŻURAWSKA WIOLETTA K-3 3:15:42 1:20:10 0:03:57 17,8 3:22 2:00:02 52 10:10:00
58. 1522 WILIŃSKA IWONA K-3 3:17:45 1:22:13 0:02:04 17,6 3:25 2:06:24 57 10:10:00
59. 1499 PAKOS-STERNA KROLINA K-3 3:17:51 1:22:19 0:00:06 17,6 3:25 2:08:27 61 10:10:00
60. 1509 SMOLAREK MARLENA K-3 3:19:36 1:24:04 0:01:45 17,4 3:26 2:11:43 64 10:10:00
61. 1491 MOMOT ANETA K-3 3:20:28 1:24:56 0:00:52 17,4 3:27 2:06:51 59 10:10:00
62. 1519 TALAREK MAGDALENA K-3 3:22:45 1:27:13 0:02:16 17,2 3:30 2:13:20 66 10:10:00
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63. 1689 PAWLAK ELŻBIETA K-3 3:23:09 1:27:37 0:00:24 17,1 3:30 2:12:25 65 10:10:00
64. 1687 OLENDER KATARZYNA K-3 3:23:17 1:27:45 0:00:08 17,1 3:30 2:10:54 63 10:10:00
65. 1486 LITWINIAK-GRĘDZIŃSKA MAŁGORZATA K-3 3:24:44 1:29:12 0:01:27 17,0 3:32 2:15:20 67 10:10:00
66. 1477 KRAUS IWONA K-3 3:24:44 1:29:12 0:00:00 17,0 3:32 2:15:23 68 10:10:00
67. 1668 ZIĘBOWICZ AGATA K-3 3:25:21 1:29:49 0:00:37 16,9 3:32 2:07:26 60 10:10:00
68. 1471 KADULA - CAP MAŁGORZATA K-3 3:25:21 1:29:50 0:00:00 16,9 3:32 2:09:14 62 10:10:00
69. 1494 MURAŃSKA MAŁGORZATA K-3 3:29:29 1:33:57 0:04:08 16,6 3:37 2:19:53 69 10:10:00
70. 1466 GRZESZCZYK MARTA K-3 3:40:21 1:44:49 0:10:52 15,8 3:48 2:22:04 70 10:10:00
71. 1458 BOSSY EMILIA K-3 3:48:54 1:53:22 0:08:33 15,2 3:57 2:28:38 71 10:10:00
72. 1467 GUMULAK MARIETTA K-3 3:51:48 1:56:16 0:02:54 15,0 4:00 2:32:27 74 10:10:00
73. 1480 KUŁAGA NINA K-3 3:55:47 2:00:15 0:03:59 14,8 4:04 2:28:55 72 10:10:00
74. 1513 STWORA-BALIK MAGDALENA RAZ SZCZECIN K-3 3:57:40 2:02:09 0:01:53 14,6 4:06 2:30:47 73 10:10:00
75. 1497 PIECHOTA KAMILA SZWLA/TEAM RUNNERSGO.PL K-3 4:07:15 2:11:43 0:09:34 14,1 4:16 2:36:42 75 10:10:00

Koniec komunikatu
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